Parker 2 részes slim öltöny mérettáblázata
Javasoljuk, hogy egy megfelelő öltöny alapján mérje le megfelelő-e ez a típusú öltöny


	MÉRET
	ZAKÓ UJJA HOSSZ
	VÁLLSZÉLESSÉG
	NADRÁG DERÉK
	NADRÁG TELJES HOSSZ

	46
	65
	44
	80
	107

	48
	65
	45
	84
	108

	50
	65
	47
	90
	109

	52
	67
	48,5
	96
	111

	54
	67
	50
	98
	113

	56
	67
	51
	102
	114

	58
	68
	52
	106
	114

	60
	68
	53
	108
	114

	62
	69
	54
	110
	116

	64
	69
	55
	112
	116


